06 (seis) horas diárias, desta forma o aluno poderá estar cursando em horário diverso.

1.3. O valor da bolsa-auxílio fica estipulado em:

Do 1º ao 4º semestre: R$ 800,00 (oitocentos reais); 

Do 5º ao 6º semestre: R$ 1.000,00 (mil reais);

A partir do 7º semestre: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais).

1.4. O valor do auxílio transporte corresponderá ao valor de R$ 100,00 (cem reais) por mês.

1.5. O Processo Seletivo via on-line será realizado sob a responsabilidade do Centro de 

Integração Empresa Escola CIEE e da Secretaria de Administração e Tecnologia obedecendo às